PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A DISCIPLINAS ISOLADAS

NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

EDITAL PPG ARTES Nº 01/2022

                           RELAÇÃO HOMOLOGADA DE INSCRITOS

Programa de Pós-Graduação em Artes da UEMG torna público o Relação

Homologada de inscritos para o Processo Seletivo em Disciplinas Isoladas do

primeiro semestre de 2022.

NOME situação

Bruno Monteiro Pires Lima Deferido

Cássia Teixeira Perocco Deferido

Claudio Salvio Bargas Deferido

Cleide Aparecida Alves Deferido

Diego Nunes Deferido

Flavia Dias Moreira Deferido

Guilherme Gresta Brant Deferido

Jemima Leandra de Oliveira e Silva Deferido

Jacquelline Christina Oleto Viana Deferido

Laura Maria do Carmo de Assis Deferido

Luciano Márcio de Moraes Chacur Deferido

Max Hebert Teixeira Silva Deferido

Nathália Elisa Bruno de Campos Deferido

Paulo Emílio Rocha Luz Deferido

Peter Lavratti Deferido

Raphaela Benetello Deferido

Soraya Lara de Vasconcelos Deferido

Tayane Bragança de Almeida Deferido

Prof.Dra. Marilia Nunes Silva

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes

Belo Horizonte, 26 de abril de 2022.